
 

UCHWAŁA NR 764/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie ogrodzenia wraz z bramą 

wjazdową po warsztatach szkolnych przy ul. Warsztatowej 26 w Krzyżu Wlkp. 

stanowiących własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 t.j) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Zespołu Szkół im Powstańców 

Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu Wlkp. całkowicie zamortyzowanego środka trwałego 

„Ogrodzenie Krzyż Wlkp.” ( w tym brama wjazdowa) o numerze inwentarzowym 291/8 

stanowiącego własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego.  

2. Wartość przekazywanego środka trwałego wynosi: 30 857,90 zł 

§ 2. Przekazanie środka trwałego nastąpi na podstawie protokołu przekazania oraz 

dokumentu PT.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Włodzimierz Ignasiński ............................ 

2. Waldemar Pawłowski ............................ 

3. Jan Pertek ........................... 

4. Szymon Rojewski ………………………………….  



 

 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 764/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

Do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego wpłynął wniosek Zespołu Szkół 

im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu Wlkp. z prośbą o wyrażenie zgody  

na przekazanie bramy wjazdowej po byłych warsztatach szkolnych przy ul. Warsztatowa  

26 w Krzyżu Wlkp.  

Ogrodzenie ( w tym brama wjazdowa) jest całkowicie zamortyzowanym środkiem trwałym 

który umiejscowiony jest na działce przygotowywanej do sprzedaży. W związku z powyższym 

przekazanie środka trwałego na rzecz  Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 1918 -

1919 w Krzyżu Wlkp. jest jak najbardziej zasadne i znajdzie zastosowanie jako zabezpieczenie 

wjazdu na teren szkoły od ul. Daszyńskiego 42. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


